Municipal, aprovou e o Prefeito Municipal, em seu nome, sanciona a seguinte, LEI: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de Crédito Adicional Especial, em 

conformidade com o inciso II do art. 41 da Lei 4.320/64, até a importância de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e 

quatro mil reais), para a inclusão das seguintes dotações ao orçamento vigente, conforme segue: 

03.000.00.000.0000.0.000.  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN. E RECURSOS HUMANOS 
03.002.00.000.0000.0.000. DIVISÃO DE  ADMINISTRAÇÃO 

03.002.04.122.0003.2.009. Manutencao do Terminal Rodoviário e Cemiterio Municipal